
ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ 

 
ПРИ ЧИСТА СВЕСТ И ПОД ПОЛНА КРИВИЧНА И МАТЕРИЈАЛНА 

ОДГОВОРНОСТ, ИЗЈАВУВАМ ДЕКА: 
 

 Ги давам личните податоци на доброволна основа. 

 Согласен сум Давателот на кредит да ги чува и обработува моите лични податоци за 

целите на:  

- подготвителната проверка на мојата способност за плаќање за целите на 

склучување на договор за кредит, вклучително и проверка и верификација во 

Македонско Кредитно Биро АД Скопје (МКБ), да провери дали сум сопственик на 

доставената од мене трансакциска сметка преку проверка во КИБС и да врши 

проверка и верификација во други бази на податоци за целите на склучување на 

договор за кредит;  

- поднесување на барање во МКБ и добивање извештај од МКБ за фактичката состојба 

на моите обврски, исклучиво за целите на склучување на договор за кредит со 

Давателот на кредит; 

- исполнување на законските услови за чување на документи и информации; 

- проценка на кредитоспособноста;  

- спроведување на маркетинг активностите на Корисникот на кредит, вклучително и 

промотивни известувања за целите на директниот маркетинг на Давателот на кредит 

и за производите кои ги нуди, на мобилен телефон и на електронската адреса за 

дописи, наведени како контакт податоци од моја страна во апликацијата за 

склучување готовински кредит.  

 

 

ИЗЈАВУВАМ ДЕКА СУМ ЗАПОЗНАЕН/А СО КРИВИЧНАТА ПОСТАПКА ЗА 

ИЗМАМА, ВО СЛУЧАЈ АКО ОВАА ИЗЈАВА СЕ ПОКАЖЕ ДЕКА Е НЕТОЧНА И 

НЕЦЕЛОСНА. 

 


